
BURMV’“ PSZCZYNY.
Ug-{81k 2

., P CZ na _ <. _g 43 200 SZ y ZARZĄDZENIE NR ócngOQŁGX-Wó'
UI? E :? 02 : b BURMISTRZA PSZCZYNY

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Pszczyny w sprawie ustalenia
szczegółowych zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych
związanych z przygotowaniem Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego
2024 oraz wzorów formularza zgłoszeniowego oraz karty do głosowania

na projekty do Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2024

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40, z późn. zm.) oraz Uchwały nr LIX/749/23 Rady
Miejskiej w Pszczynie z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie określenia zasad
i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych związanych z przygotowaniem
Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2024

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr SG.0050.2363.2023 Burmistrza Pszczyny z dnia
17.07.2023 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad i trybu przeprowadzenia
konsultacji społecznych związanych z przygotowaniem Pszczyńskiego Budżetu
Obywatelskiego 2024 oraz wzorów formularza zgłoszeniowego oraz karty do
głosowania na projekty do Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2024,
dokonuje zmiany treści Załącznika Nr 7 nadając mu brzmienie:

”Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr SG.0050.2363.2023

Burmistrza Pszczyny

z dnia 17.07.2023 r.

Pieczęć urzędu

KARTA DO GŁOSOWANIA
dla mieszkańców gminy Pszczyna, którzy ukończyli 15 lat,

na projekty do Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2024

Aby prawidłowo oddać głos należy wybrać maksymalnie 1 projekt w każdej
z dwóch kategorii. Głos oddaje się poprzez postawienie znaku "X"
w odpowiednim polu w kolumnie "Wybér", wpisanie czytelnie swojego imienia
i nazwiska oraz numeru PESEL (w przypadku oséb nieposiadających numer
PESEL: imię, nazwisko, adres zamieszkania), a także podpisanie zawartych na
karcie oświadczeń.

 

Przyjęty Strona 1



PROJEKTY OGÓLNOGMINNE
(wybierz maksymalnie 1 projekt)
 

 

 

    

Lp. Nazwa projektu Orientacyjny koszt realizacji Wybór
projektu*

1. Przykładowy projekt Przykładowy koszt

2. Przykładowy projekt Przykładowy koszt

3. Przykładowy projekt Przykładowy koszt 
 

PROJEKTY LOKALNE

(wybierz maksymalnie 1 projekt)
 

 

 

  

Lp Lokalizacja Nazwa projektu Orientacyjny koszt realizacji Wybór
projektu*

1. Przykładowy projekt Przykładowy koszt

2. Przykładowy projekt Przykładowy koszt

3. Przykładowy projekt Przykładowy koszt     
 

*Przedstawione koszty są szacunkowe i poglądowe, koszt realizacji może

ulec zmianie.

Imię i nazwisko osoby głosującej (czytelnie)

Oświadczenia

1. Oświadczam, że jestem mieszkańcem gminy Pszczyna, który/a ukończył/a

15 lat, zapoznałem się z treścią regulaminu głosowania oraz że informacje

podane przeze mnie w formularzu są prawdziwe i dotyczą mojej osoby.

Podpis

2. Oświadczenie rodzica/opiekuna osoby małoletniej, która nie ukończyła

18 lat
 

Imię i nazwisko rodzica/opiekuna Adres zamieszkania
 

  
 

Oświadczam, że jestem rodzicem/opiekunem prawnym osoby głosującej
w ramach Budżetu Obywatelskiego, akceptuję udział w tym przedsięwzięciu
mojego dziecka/podopiecznego, zapoznałem się z treścią regulaminu głosowania,
oraz że informacje podane w karcie głosowania są prawdziwe i dotyczą mojego
dziecka/podopiecznego.

 

przyjęty
Strona 2

 

 

 

 



Podpis rodzica /opiekuna

KLAUZULA INFORMACYJNA

Zgodnie z art.13 ust.1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony oséb fizycznych
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne
rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1),
dalej "RODO", informuję, że:

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Pszczyny, ul.
Rynek 2, 43-200 Pszczyna, tel. 32 449 39 00, e-mail: pszczyna@pszczyna.pl.

2) Zgodność przetwarzania danych z przepisami prawa nadzoruje wyznaczony
Inspektor Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo skontaktować pod
adresem e-mail: iod@pszczyna.pl , telefon: 32 449 39 69 lub pisemnie na
adres siedziby Administratora wskazany powyżej.

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu realizacji Pszczyńskiego
Budżetu Obywatelskiego na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO w związku
z art. Sa ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym oraz
Uchwałą Rady Miejskiej w Pszczynie w sprawie określenia zasad i trybu
przeprowadzania konsultacji społecznych związanych z przygotowaniem
Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2024.

4) Podanie danych osobowych przez osoby głosujące jest obowiązkowe,
a konsekwencją ich niepodania będzie brak możliwości uczestnictwa
w głosowaniu.

5) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane do czasu zakończenia wyboru
projektów zgłoszonych do pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego,
a następnie przechowywane zgodnie właściwą kategorią archiwalną
wynikającą 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia
2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów
akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów
zakładowych.

6) Pani/Pana dane osobowe będą ujawniane osobom upoważnionym przez
administratora danych osobowych, podmiotom i osobom upoważnionym na
podstawie przepisów prawa, a także podmiotom z którymi administrator
zawarł stosowne umowy powierzenia przetwarzania danych.

7) Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych osobowych
oraz prawo ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania.

 

Przyjęty
Strona 3



8) Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi w zakresie ochrony danych

osobowych do organu nadzorczego właściwego ds. ochrony danych

osobowych, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeśli uzna

Pani/Pan, iż przepisy rozporządzenia zostały naruszone.

9) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego,

nie będą również wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania

decyzji ( poza weryfikacją wieku w trakcie głosowania z wykorzystaniem

formularza elektronicznego), ani profilowania, o którym mowa

w art. 22 Rozporządzenia."

 

Przyjęty Strona 4

 



§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji
i Zamówień Publicznych, pracownikom komórek organizacyjnych
Urzędu/jednostek organizacyjnych Gminy/gminnym instytucjom kultury.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

   
BURM STRZ

Da sz Skroba!

 

Strona 5 




